Протокол муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников
2023-2024 учебный год

Физическая  культура                         30 ноября – 1 декабря 2023 г.

	


7-8 класс
	Фамилия, имя обучающегося
	класс
	теория
	гимнастика
	прикладная физкультура
	Итого баллов
Мах - 100 
	статус

	Мальчики
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Теренсайская СОШ
	Иртаев Денислам
	7
	16
	12
	40
	68
	призёр

	Юбилейная СОШ
	Козлов Глеб  
	7
	13
	14
	33
	60
	участник

	Девочки 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	АСОШ № 2
	Петухова Елизавета 
	7
	18
	5
	40
	63
	призёр

	Теренсайская СОШ
	Козлова Дарья
	7
	12
	9
	32
	53
	участник

	Майская СОШ
	Алтаева Адия 
	7
	20
	3
	26
	49
	участник

	Теренсайская СОШ
	Кушнарёва Анна
	7
	9
	9
	24
	42
	участник

	9-11 класс
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Мальчики
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Елизаветинская СОШ
	Каюмов Мансур  
	11
	14,40
	18,5
	40,00
	72,90
	победитель

	АСОШ № 2
	Куренной Евгений 
	9
	13,80
	16
	27,00
	56,80
	участник

	АСОШ № 1
	Савченко Егор 
	10
	10,80
	13
	32,00
	55,80
	участник

	Елизаветинская СОШ
	Аманжулов Азат  
	9
	10,80
	14
	28,00
	52,80
	участник

	Джарлинская ООШ
	Субочев Денис   
	9
	15,60
	12
	24,00
	51,60
	участник

	Девочки 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	АСОШ № 1
	Внукова Кира 
	10
	16,80
	16
	38,00
	70,80
	победитель

	Теренсайская СОШ
	Иванская Эльмира 
	9
	12,00
	16,5
	37,00
	65,50
	призёр

	АСОШ № 2
	Рузманова Анастасия 
	11
	13,2
	15,5
	34
	62,70
	участник

	АСОШ № 2
	Толмачёва Анастасия 
	9
	10,20
	5
	40,00
	55,20
	участник

	Майская СОШ
	Клещерева Ксения 
	11
	15,00
	3
	31,00
	49,00
	участник



